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CONTO ECONOMICO
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Aumento come da situazione patrimoniale (v.allegato)

Somme accertate per:

contributo MICA
estrazione ed alienazione titoli

Somme pagate per:

reimpiego titoli + manutenzione

e riparazioni (totale cat.9a-col.8) L.

acquisto immobilizzazioni
tecniche + automezzi + mobili
(totale cat.10a — col. 8)

rimborso mutui (col. 8)

F.I anzianita (tot. cat.11a —col.8
Somme pagate

L.
L.

L.

L.

L.

400.000.000

524.326.616

309.648.209

988.548:921+

400.000.000 ~

633.974.825_

L.

754.574.056
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I. GESTIONE DEL BILANCIO:
Entrate correnti di competenza
Spese correnti di competenza

II. GESTIONE DEL PATRIMONIO
Variazicne der residui

Residut attivi:

Aumenti (+)

Diminuzione (-)

Residui passivi:
Aumenti (+)
Diminuzione (-)

Altri aumenti o diminuzioni patrimoniali

non dipendenti da operazioni finanziarie:

Attivita:
Aumenti (+)
Diminuzioni (-)

Passivita:

Aumenti (-) (tit. O - cat. 9 - Somme rimaste

da pagare)
Diminuzioni (+)

Variazione patrimoniale netta

8.419.400.884
7.231.596.434

Differenza

44388.722
114.953.260

Differenza

244.200
421.577.000

Differenza

754.574.056
721.025.615

Differenza

3.022.952.369

Differenza

1.187.804.450+

70.564.538-

421.332.800+

33.548.481+

3.022.952.369-

1.450.831.176
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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA
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L Fondo di cassa esistente all’inigo dell’esercizio L. 5.170.682.797
1. Ammontare delle somme riscosse:
a) in conto competenza L 6.452.148.105
b) in conto residui attivi degli esercizi precedenti L 4500339399 L. 10.952.487.504
Totale L. 16.123.170.301
2. Ammontare dei pagamenti eseguiti
a) in conto competenza L 10.067.245.660
b) in conto residui passivi degli anni precedenti L 1.278.344.873 L. 11.345590.533
Fondo di cassa alla fine dell’esercizio L. 4.777.579.768
1L Residui risultanti alla chiusura dell’esercizio
compresi quelli provenienti dagli anni precedenti:
Attivi L 5.374.265.698
Passivi L 3.135.311.041
Differenza L. 2.238.954.657
Avanzo di amministrazione a fine esercizio L. 7.016.534.425







